

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ เขต1 หมู่ที่ 3 บ้านโนนม่วง หนองทุ่ม-ลำห้วยศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองศิลา/เทศบาลเมืองศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	474.000	108.77	51,556.98	1.3642	148.38	70,334.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	85.220	635.37	54,146.23	1.3642	866.77	73,866.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ เขต1 หมู่ที่ 3 บ้านโนนม่วง หนองทุ่ม-ลำห้วยศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองศิลา/เทศบาลเมืองศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) กว้าง 4.00 ม.	ตร.ม.	656.000	391.23	256,646.88	1.3642	533.71	350,117.67
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุก 50 เมตร	เมตร	12.000	149.44	1,793.28	1.3642	203.86	2,446.39
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุก 10 เมตร	เมตร	49.600	92.44	4,585.02	1.3642	126.10	6,254.88
	3.2 งานคอนกรีตหลังท่อหนา 0.15 ม.							
6	3.2.1 งานคอนกรีตหลังท่อหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	943.870	428.15	404,117.94	1.3642	584.08	551,297.69
7	3.2.2 เหล็ก Dowel BAR (เสียบยึดถนนคอนกรีตเดิม)	เมตร	680.000	57.65	39,202.00	1.3642	78.64	53,479.36
	4. งานท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก							
8	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	612.000	2,058.29	1,259,673.48	1.3642	2,807.91	1,718,446.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ เขต1 หมู่ที่ 3 บ้านโนนม่วง หนองทุ่ม-ลำห้วยศิลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองศิลา/เทศบาลเมืองศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.3 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.80 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาปิดคอนกรีต	บ่อ	63.000	9,556.45	602,056.35	1.3642	13,036.90	821,325.27
10	4.1.4 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร ,สำหรับท่อ Ø 0.80 ม. (ตามแบบ ศ-07/2567) ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	5.000	11,922.40	59,612.00	1.3642	16,264.53	81,322.69
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								3,732,890.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำ เขต1 หมู่ที่ 3 บ้านโนนม่วง หนองทุ่ม-ลำห้วยศิลา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองศิลา/เทศบาลเมืองศิลา

วิวัฒน์ เภญจประยูรศักดิ์  
( วิวัฒน์ เภญจประยูรศักดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ แพงโสภา  
( มานพ แพงโสภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ วงษ์ศิลป์  
( พุดิพงษ์ วงษ์ศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง